

Articolo Elenco Prezzi	Descrizione			Unità misura		
					prezzo	
P.A. I. 17	Unità motocondensante, carenata per installazione all' esterno, dotata di piedini antivibranti, per R507, equipaggiata con: 1x separatore liquido con valvola di sicurezza dotata di rubinetto piombato 1x filtro in aspirazione 1x tubo antivibrante in aspirazione 1x compressore semiermetico Frascold mod. S8-42Y, resa 7,3 kW a -31/+45 °C, completo di carica olio, piedi antivibranti, rubinetti mandata/aspirazione, resistenza carter + partenza a vuoto 1x ventola raffreddamento testata compressore 2x manometri AP/BP con rubinetti di intercettazione 1x pressostato AP/BP a riarmo man/auto PED IV 1x pressostato BP pump down 1x tubo antivibrante in mandata 1x valvola di ritegno 1x valvola di sicurezza dotata di rubinetto piombato su tubazione di mandata 1x separatore olio 1x batteria condensante abbinata a n. 2 ventilatori Ø 450 mm, 230/1, flusso aria orizzontale, Dt=9k 1+1x rubinetti in/out condensatore 2x pressostato controllo condensazione 1x ricevitore di liquido da 12 Lt con valvola di sicurezza dotata di rubinetto piombato + spie 1x filtro deidratatore 1x spia liquido/umidità 1x valvola solenoide 1x rubinetto fine linea liquido 1x quadro elettrico di potenza per la gestione del compressore e delle ventole del condensatore + relé per la gestione delle ventole e del dispositivo di sbrinamento dell'evaporatore + contatto pulito di remotazione + lampada di segnalazione degli allarmi AP/BP/termico compressore/termico ventilatori del condensatore			cad	7.999,77	
Num. Codice	Elementi	Unità misura	Quantità	Costo unitario Euro (escluso spese generali - utili -)	Importo Costo x quantità €	Incid. Totale %
	Manodopera					
MA.60.05	operaio specializzato montatore di 1°	h	17,50	28,71	502,43	6,28%
MA.60.10	operaio qualificato montatore di 2°	h	17,50	27,47	480,73	6,01%
	Totale 1 . MANODOPERA				983,15	12,29%
	Mezzi d'opera ed attrezzature					
NC.10.200.0040.a	Nolo autogrù telescopica, compreso l'addetto alla manovra, carburante e lubrificante (durata minima del nolo 4 ore):	h	1,00	56,71	56,71	0,71%
					-	
	Totale 2 . MEZZI D'OPERA				56,71	0,71%
	Materiali ed opere compiute					
N.P.	Unità motocondensante	cad	1,00	5.396,00	5.396,00	67,45%
					-	
					-	
					-	
	Totale 3 . MATERIALI				5.396,00	67,45%

Totale "A"(1+2+3) = Euro

6.435,86

80,45%

A
B
C

COSTI DIRETTI			Totale "A" = €	6.435,86	80,45%
SPESE GENERALI		0,13	su Totale "A" =€	836,66	10,46%
UTILE D'IMPRESA		0,10	su Totale "A+B" = €	727,25	9,09%
TOTALE GENERALE "A"+"B"+"C" = €				7.999,77	100,00%

PREZZO DI APPLICAZIONE

€

7.999,77